关于评选青岛大学2021年度“杰正”
教育基金创新创业奖教金的通知

各学院(部)：
为进一步深化创新创业教育改革，推进我校“三平台、五体系”创新创业生态建设，挖掘选树在创新创业教育中做出突出成绩的教师典型，激发广大教职工参与创新创业教育的积极性和主动性，充分发挥“杰正”教育基金的激励作用，根据《青岛大学“杰正”创新创业教育基金使用及管理办法》，现将我校2021年“杰正”教育基金创新创业奖教金推荐评选有关事项通知如下：
一、推荐范围
1、近三年在中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛、“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛、“挑战杯”大学生创业计划大赛中指导学生获得国家级铜奖（三等奖）以上奖励的首位指导老师；
2、近三年指导学生获得中国高等教育学会大学生竞赛排行榜竞赛项目国家级一等奖以上奖励的首位指导老师；
3、近三年指导本科生以第一作者发表SCI一区论文的指导老师；
4、近三年指导学生立项两项以上国家级大学生创新创业训练计划项目的指导老师；

5、 在创新创业教育组织管理中作出突出成绩的创新创业教育分管领导、一线辅导员和学科竞赛负责人；
6、 在创新创业教育其他领域取得重要成果或重大贡献的教师。
二、奖励人数和额度
评选人数30人，奖励额度3000元/人。
三、推荐评审程序
[bookmark: _GoBack]各学院（部）、各部门根据推荐范围推荐1-2位教师（互联网+、挑战杯国赛获奖不占指标），填写《青岛大学“杰正”教育基金创新创业教育奖教金申请审批表》，电子版12月15日前发至邮箱yinchangshui77@163.com，由创新创业学院组织相关部门负责人和学院教师代表评审确定获奖名单。
联系人：尹昌水  联系电话：85957378

                          创新创业学院
                       2021年12月13日

青岛大学2021年度“杰正”教育基金
创新创业奖教金申请审批表
填表时间：       年    月    日
	姓名

	性别

	联系电话

	学院

	职务职称

	出生年月

	申请理由
	列出本人近三年在创新创业教育方面取得的主要业绩（含发表论文、主讲课程、出版教材、指导学生竞赛获得国家级奖励、指导学生立项省级以上大创项目等）

	学  院
意  见

分管领导签字（公章）

                                        年    月    日

	创新创业学院评审意见

    领导签字（公章）

	学 校
意 见

                                        年    月    日

此表一式三份，由创新创业学院、教育基金会、杰正集团各一份。